- che a seguito del ribasso, corrispondente al 10%, la soluzione proposta, relativamente al servizio di 
studio preliminare gap analysis per assessment in ambito cybersecurity per obblighi alla normativa 
NIS2 D.LGS. n. 138/2024 comporterà una spesa complessiva di euro 3.510,00 
(tremilacinquecentodiecijOO) IVA esclusa. 

CONSIDERATO CHE: 
- è necessario ed urgente provvedere ad affidare il servizio di consulenza in oggetto per ottenere 
specifiche tecniche dettagliate sullo statp attuale relativo alla cybersicurezza dell'ente, e poter 
consentire la corretta valutazione alla cornpliance normativa;